ПРОТОКОЛ

заседания  комиссии  по координации работы

по противодействию  коррупции

в  Песчанокопском  сельском поселении
26 февраля 2018 года                                                                                                № 1

Председатель              Алисов Ю.Г. – Глава Песчанокопского сельского поселения.
Секретарь                   Асонов О.В. – ведущий специалист сектора по социальным, правовым вопросам и контрольно-организационной работе.
Всего присутствовало: 16 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О мерах по противодействию коррупции в Администрации Песчанокопского сельского поселения на 2018 год.

1. СЛУШАЛИ:

   О мерах по противодействию коррупции в Администрации Песчанокопского сельского поселения на 2018 год.

 ИНФОРМИРОВАЛ:

Ведущий специалист сектора по социальным, правовым вопросам и контрольно - организационной работе – Асонов О.В.
 РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию Асонова О.В.
1.2. Ознакомить работников Администрации Песчанокопского сельского поселения с методическими рекомендациями в сфере противодействия коррупции под роспись.

1.3. В целях освещения деятельности Администрации Песчанокопского сельского поселения, ведущему специалисту сектора по социальным, правовым вопросам и контрольно - организационной работе  (Асонов О.В.) регулярно предоставлять информацию о деятельности в сфере противодействия коррупции, для размещения на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения.

Председатель комиссии-

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                                 Ю.Г.Алисов
Секретарь комиссии -

ведущий специалист сектора по
социальным, правовым вопросам и
контрольно - организационной работе                                            О.В. Асонов